Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari
Viale san Pietro 10, 07100 Sassari
P. Iva 02268260904
SC Acquisizione Beni e Servizi
Via M. Coppino 26
07100 Sassari
Tel. 079 2645704

una valutazione economica precisa, si richiedono
le specifiche dell’hardware necessario per il
potenziamento della Vs struttura informatica
finalizzata all’assegnazione di server virtuali.
Confermiamo che le componenti server (middleware,db,ecc)
dovranno essere fornite/installate in modalità virtualizzata
sull'infrastruttura di virtualizzazione aziendale ad alto indice
di disponibilità e continuità operativa. Per compensare
l'aumento di carico elaborativo richiesto si richiede la
fornitura di n° 1 nodo server di virtualizzazione Cisco UCS
C220 M5 che vada ad integrare l'infrastruttura esistente, con
le seguenti caratteristiche tecniche:
Quantità  Codice Cisco Descrizione
1 UCSC-C220-M5SX  UCS C220 M5 w/o CPU, mem, HD, PCIe, PSU,
rail kit
16 UCS-MR-X32G2RT-H  32GB DDR4-2933-MHz RDlMM/2Rx4/1.2v
2 UCS-SD-32G-S 32GB SD Card for UCS servers
1 CIMC-LATEST IMC SW (Recommended) latest release for C-
Series Servers.
2 UCSC-PSU1-770W Cisco UCS 770W AC Power Supply for Rack
Server
2 CAB-CI 3-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A,
C14-C13 Connectors
1 UCSC-RAlLB-M4 Bali Bearing Rail Kit for C220 & C240 M4 & M5
rack servers
1 N20-BKVM KVM local IO cable for UCS servers console port
1 UCS-SID-INFR-OI Other Infrastructure
1 UCS-SID-WKL-OW Other Workload
2 UCS-CPU-I6230 Intel 6230 2.1 GHz/125W 20C/27.50MB DCP
DDR4 2933 MHz
1 UCSC-PClE-BD16GF  Emulex LPe31002 dual port 16G FC HBA
1 UCSC-PCIE-IQ10GF Intel X710 Quad- Port 10G SFP+ NIC
2 UCSC-HS-C220M5 Heat sink for UCS C220 M5 rack servers 150W
CPUs &below
10 UCSC-BBLKD-S2 UCS C- Series M5 SFF drive blankin ies M5 SFF drive blanking panel
1 UCSC-SATAIN20M5 C220 M5 (8-drive) SATA Interposer board